[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от    11.11.2019

№  1190-п
             г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения №1119-п от 16.12.2016 «Об утверждении градостроительной документации по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101008 Елизовского городского поселения»

Руководствуясь положениями ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.12.2015 № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости»,  в соответствии с  Уставом  Елизовского городского поселения, письмом ПАО энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения №1119-п от 16.12.2016 «Об утверждении градостроительной документации по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101008 Елизовского городского поселения» следующие изменения:
1.1.
В Перечне видов разрешенного использования образуемых участков Приложения «Б», дополнить строками 191-194 в следующей редакции:
«

	190
	Коммунальное обслуживание
	1772

	191
	Коммунальное обслуживание
	1838

	192
	Коммунальное обслуживание
	117

	193
	Коммунальное обслуживание
	470

».
1.2. В Ведомость координат точек теодолитного хода Приложения «Б»:

1.2.1. образуемый участок 190 изложить в следующей редакции.
«

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	579499,16
	1392309,02

	2

	579535,63
	1392318,72

	3

	579525,19
	1392358,16

	4

	579477,98
	1392346,01

	5

	579482,18
	1392338,67

	1

	579499,16
	1392309,02

»

1.2.2. Образуемый земельный участок 191 изложить в следующей редакции.

«

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	контур 1

	1

	579535,631
	1392318,719

	2

	579565,72
	1392326,72

	3

	579537,33
	1392374,2

	4

	579523,04
	1392370,4

	5

	579471,81
	1392356,78

	6

	579477,979
	1392346,008

	7

	579525,19
	1392358,16

	контур 2

	1

	579538,8
	1392357,28

	2

	579540,75
	1392357,71

	3

	579540,31
	1392359,69

	4

	579541,49
	1392359,95

	5

	579540,56
	1392364,07

	6

	579539,38
	1392363,8

	7

	579539,15
	1392364,81

	8

	579537,2
	1392364,36

	9

	579537,43
	1392363,37

	10

	579536,34
	1392363,12

	11

	579537,26
	1392359

	12

	579538,36
	1392359,25

»

1.2.3. Образуемый земельный участок 192 изложить в следующей редакции.

«

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	579476.17
	1392331.05

	2

	579479.88
	1392333.75

	3

	579481.28
	1392334.91

	4

	579483.67
	1392336.07

	5

	579477.98
	1392346.01

	6

	579474.16
	1392344.87

	7

	579472.61
	1392344.69

	8

	579468.41
	1392344.75

	1

	579476.17
	1392331.05

»

1.2.4. Образуемый земельный участок 193 изложить в следующей редакции.

«

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	контур 1

	1

	579483,672
	1392336,067

	2

	579499,16
	1392309,02

	3

	579494,46
	1392298,79

	4

	579476,17
	1392331,054

	5

	579481,283
	1392334,91

	контур 2

	1

	579457,3
	1392364,34

	2

	579471,81
	1392356,78

	3

	579477,979
	1392346,008

	4

	579474,158
	1392344,872

	5

	579472,613
	1392344,688

	6

	579468,407
	1392344,747

»

1.3. В Перечне видов разрешенного использования образуемых участков, образуемых путем перераспределения Приложения «В»

1.3.1. строку 33

«

	32
	Коммунальное обслуживание
	1772

» исключить;
1.3.2. строку 34

«

	33
	Коммунальное обслуживание.
	117

» исключить.
1.4. В Ведомость координат точек теодолитного хода Приложения «В»:

1.4.1. Образуемый земельный участок 32 (путем уменьшения площади земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101008:2854)

 «

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	579499,16
	1392309,02

	2

	579535,63
	1392318,72

	3

	579525,19
	1392358,16

	4

	579477,98
	1392346,01

	5

	579482,18
	1392338,67

	1

	579499,16
	1392309,02

» исключить;

1.4.2. Образуемый земельный участок 33 (путем уменьшения площади земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101008:2899)

«

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	579476.17
	1392331.05

	2

	579479.88
	1392333.75

	3

	579481.28
	1392334.91

	4

	579483.67
	1392336.07

	5

	579477.98
	1392346.01

	6

	579474.16
	1392344.87

	7

	579472.61
	1392344.69

	8

	579468.41
	1392344.75

	1

	579476.17
	1392331.05

» исключить.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                 Д.Б. Щипицын